[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ШАХУНЬЯ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 28 февраля 2022 года                                                                                      №74-2
	Об утверждении перечня имущества государственной собственности Нижегородской области планируемого к передаче в муниципальную собственность городского округа город Шахунья Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании обращения Министерства имущественных и земельных отношений Нижегородской области от 28.01.2022 № Сл-326-51892/22 по вопросу принятия муниципальную собственность пожарных автомобилей
Совет депутатов решил:

1. Утвердить прилагаемый перечень имущества государственной собственности Нижегородской области планируемого к передаче в муниципальную собственность городского округа город Шахунья Нижегородской области.
2. Управлению экономики, прогнозирования, инвестиционной политики и муниципального имущества городского округа город Шахунья Нижегородской области направить утвержденный перечень в Министерство имущественных и земельных отношений Нижегородской области.

Глава местного самоуправления

городского округа город Шахунья
Нижегородской области

          Р.В. Кошелев

Приложение к решению Совета депутатов городского

округа город Шахунья Нижегородской области

от «28» февраля 2022 года №74-2

Перечень имущества государственной собственности Нижегородской области планируемого к передаче в муниципальную собственность городского округа город Шахунья Нижегородской области
	№ п/п
	Наименование имущества
	Индивидуальные характеристики

	1.
	Цистерна ЗИЛ-131
	Идентификационный номер (VIN) отсутствует, регистрационный знак Х589КХ52, 1990 года выпуска, шасси 012827, цвет кузова: красный, двигатель ЗИЛ-131*646663, ПТС 52 МР 682782.

	2.
	ЗИЛ 433442 АЦ 3.0-40
	Идентификационный номер (VIN) отсутствует, регистрационный знак А557РС152, 2008 года выпуска, шасси 188481, кузов (кабина, прицеп) № 80067053, цвет по ГОСТУ Р 50574, ПТС 66 КС №503311.